

## Техническая спецификация на поставки товара:

№ п.п.	Наименование поставляемых товаров	ед. изм	кол-во	Стоимость в тенге за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1	Водостойкая наждачная бумага №220	Штука	20	121	2 420
2	Водостойкая наждачная бумага №500	Штука	20	178	3 560
3	Водостойкая наждачная бумага №60	Штука	20	191	3 820
4	Набор электрика эксплуатационщика ШТОК	Штука	1	22 500	22 500
5	Микрометр механический, МК 75-100 2класс ГОСТ 6507-90	Штука	1	10 714,29	10 714,29
6	Микрометр механический, МК 50-75 2класс ГОСТ 6507-90	Штука	1	10 535,71	10 535,71
7	Микрометр механический, МК 25-50 2класс ГОСТ 6507-90	Штука	1	10 535,71	10 535,71
8	Микрометр механический, МК 100-125 2класс ГОСТ 6507-90	Штука	1	11 428,57	11 428,57
9	Микрометр механический, МК 0-25 2класс ГОСТ 6507-90	Штука	1	10 535,71	10 535,71
10	Мультиметр цифровой Professional MY62 IEK	Штука	2	3 848,21	7 696,42
11	Ареометр для измерения плотности электролита (диапазон измерения 1,100-1,300)	Штука	1	2 321,43	2 321,43
12	Манометрическая станция для заправки кондиционеров (в кейсе со шлангами)	Комплект	1	37 440	37 440
13	Паяльник электрика с деревянной ручкой, 100 Вт, 220 В	Штука	1	2 232,14	2 232,14
14	Указатель низкого напряжения ПИН-90-М (50-1000)	Штука	1	1 290	1 290
Итого без НДС:					137 029,98
НДС%					16 443,60
Всего:					153 473,58
					(Сто пятьдесят три тысячи четыреста семьдесят три) тенге 58 тиын с учетом НДС

**Место поставки товара:** РК, 130000, Мангистауская область, город. Актау база МУТТ, ТОО "Ойл Транспорт Корпорейшэн".

**Сроки поставки товара:** в течение 30 календарных дней, с момента подписания договора.

**Требования к исполнителю:**

Поставки товара по качеству и количеству.

Начальник ООУП

Специалист ОБП и ЭА

Кушеров Е.М.

Нурманова М.Х.